полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о переносе даты выбытия сотрудника (сотрудников) из места командировки

	_________
	__________

В связи с ______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

Разрешить ___________________________, командированному в ______________(период командировки с ________ по __________________), выбыть из места командировки __________________.

	________

	__________